

# Snedkergården 1962 ApS

Kirkebjerg 8  
5690 Tommerup

Årsrapport  
4. juli 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/01/2020**

---

**Theodoros Alexopoulos**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Snedkergården 1962 ApS

Kirkebjerg 8

5690 Tommerup

Telefonnummer: 20683917

e-mailadresse: [info@snedkergaarden1962.dk](mailto:info@snedkergaarden1962.dk)

CVR-nr: 40637621

Regnskabsår: 04/07/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning.

Hovedaktiviteter Selskabets aktiviteter er producere og udbyde telefoniløsninger.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat i udgør 1.515.585kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 4. jul. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		5.898.525
Eksterne omkostninger .....		-3.692.353
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.206.172</b>
Personaleomkostninger .....		-342.043
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.864.129</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.864.129</b>
Skat af årets resultat .....		-348.544
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.515.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.515.585
<b>I alt .....</b>		<b>1.515.585</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill .....		50.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>
Grunde og bygninger .....		35.000
Produktionsanlæg og maskiner .....		450.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		175.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>660.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>710.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		500.482
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		195.214
Andre tilgodehavender .....		91.875
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>787.571</b>
Likvide beholdninger .....		110.792
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>898.363</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.608.363</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		90.000
Forslag til udbytte .....		500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>640.000</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		90.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>90.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		64.740
Gæld til banker .....		200.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>264.740</b>
Gæld til banker .....		200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		48.842
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		364.781
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>613.623</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>878.363</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.608.363</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret